

SABAH

Bu ajanlar konsolosluğa nasıl sızdı?



Cumhurbaşkanı Erdoğan: ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'nda FETÖ ile ilişkili iki kişinin tespit edilmesi orada bir şeylerin döndüğünü gösteriyor. Bu ajanlar ABD Başkonsolosluğu'na nasıl sızdı? Bu büyükelçiyi ABD'nin Türkiye'deki bir temsilcisi olarak da görmüyoruz veda ziyaretini de kabul etmedik

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önceki gün gerçekleştirdiği Ukrayna ziyaretinin ardından gece Sırbistan'a geçti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı karşılamak için Bakanlar Kurulu üyelerinin tamamıyla gece havalimanına gelen Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, dün de Erdoğan'ı Sırbistan Sarayı'nda resmi törenle karşıladı. İki lider törenin ardından baş başa ve heyetler arası görüşmeler yaptı. İki ülke arasındaki anlaşmaların imzalanmasından sonra Erdoğan ve Vucic, ortak basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, basın toplantısında,

"Türkiye ile ABD arasında vizeler konusunda bir sorun gündemde. Nasıl bir yol haritası izlenecek?" sorusu üzerine şunları söyledi:

■ **SORUNU BİZ BAŞLATMADIK:** Bu sorunu biz başlatmadık. Bu sorunun faili ABD'nin ta kendisidir. Üst düzey yöneticilerin özellikle Dışişleri Bakanımızla herhangi bir görüşme yapmaması yadırgadığım bir konudur.

■ **BİR DAKİKA TUTMAMALI:** Ankara'daki bir büyükelçinin kalkıp da böyle bir karar alması, daha sonra da "Ben bunu devletim adına aldım" gibi bir ifade kullanması düşündürücü. Eğer durum böyleyse o zaman zaten ABD'deki üst düzey yönetimlerle konuşacak hiçbir şeyimiz yok. Ama durum böyle değil de büyükelçi bunu kendi kafasından aldıysa o zaman Amerikan üst yönetiminin bu büyükelçiyi orada bir dakika tutmaması gerekir. "Sen Türkiye Amerika ilişkilerini nasıl bozarsın, sana böyle bir kim verdi" demeleri gerekir. Benim büyükelçim böyle bir şey yapsa biz onu orada bir saat tutmayız.

■ **AJANLAR NASIL SIZDI:** Diplomatik hiçbir yetkisi olmayan ABD Konsolosluğu'ndaki bir Türkiye vatandaşının FETÖ ile ilişkilerinin tespit edilmesi ve bunu Türk polisinin yargı ile paylaşarak belgelemesi, bu kişinin önce gözaltına alınıp sonra tutuklanmış olması, tutuklandıktan sonra içeride ikinci bir kişinin daha aynen bu noktada olduğunun bildirilmesi, bütün bunlar bir defa İstanbul Başkonsolosluğu'nda bir

şeylerin döndüğünü gösteriyor. Amerika'nın burada bir defa bir şeyi değerlendirmesi lazım. Bu ajanlar Başkonsolosluğa nasıl sızdı? Eğer bu ajanlar sızmadıysa o zaman bunları buraya kim soktu?

AJANLARA MÜSAADE EDİLMEZ: Hiç bir devlet kendisini içeriden tehdit edecek olan bu tür ajanlara müsaade etmez. Türkiye Cumhuriyeti bir kabile devleti değildir. Asırlara varan Türkiye Cumhuriyeti'nin bir devlet deneyimi, bir devlet tecrübesi vardır. Dolayısıyla böyle bir şeye bizim müsaade etmemiz mümkün değildir.

■ ABD TEMSİLCİSİ

OLARAK GÖRMÜYÖRÜZ: Nitekim veda ziyaretlerinde bulunuyor bu büyükelçi. Şu anda da bu büyükelçiyi gerek bakanlarımız, gerek Parlamento Başkanımız, gerekse şahsım veda ziyaretini de kabul etmedik, kabul etmiyoruz. Çünkü onu ABD'nin Türkiye'deki bir temsilcisi olarak da görmüyoruz. Bunu da çok açıkça söyleyeyim.

DESTEĞİNİ UNUTMAYACAĞIM

Cumhurbaşkanı Erdoğan 15 Temmuz'un ardından Sırbistan'ın verdiği desteğe teşekkür ederek, "Ülkemizde darbe girişiminde bulunan FETÖ ile mücadelede, değerli dostumun daha ilk andan itibaren açıklamış olduğu desteği unutmayacağız. Bundan dolayı kendisine çok teşekkür ediyorum. Çünkü terör örgütlerine karşı uluslararası işbirliği, mutabakat çok büyük

önem arz ediyor. Bu alanda yapılacak işbirliği ülkelerin refahını, huzurunu sağlayacaktır. İç barışımızı terörle mücadeledeki dayanışmayla yürütmeliyiz" dedi.

İLK TOPLANTI HAVALİMANINDA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic'in kendisini Bakanlar Kurulu üyeleriyle havalimanında karşılamasıyla ilgili olarak, "Değerli dostum Vucic kabineyi dün gece saat 24'te havalimanına getirmişti. Aslında biz ilk kabine toplantısını orada yaptık. Bu aramızdaki muhabbetin ne denli derin olduğunu gösteriyor" dedi.

ERDOĞAN'DAN YEMEK ESPRİSİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasının başında Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic ile öğle yemeğinde bir araya geleceklerini belirterek, "Aç karnımızı doyuracaklar sağ olsun. Burada Sırbistan'ın mutfağını tatma imkanımız olacak" diye espri yaptı. İki lider daha sonra Sırbistan Ulusal Meclisi Başkanı Maja Gojkovic tarafından verilen öğle yemeğine katıldı.

'NOVİ

PAZAR ERDOĞAN'I BEKLİYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic, bugün Novi Pazar (Yeni Pazar)

şehrini ziyaret edecek. Şehrin çeşitli yerlerine Türk bayrakları ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın fotoğraflarını asılırken, "Türkçe ve Sırpça "Hoş geldiz" yazıları dikkat çekiyor.

"ARTIK 1389'DA DEĞİLİZ"

Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic ise basın toplantısında şunları söyledi: "Biz Türk halkının da devletinde dostuuz. Sırp ve Boşnak halkları arasındaki barış, istikrar ve iyi ilişkileri güvence altına almamız bizim için önemli. Yarın da bunu görüşeceğiz. Orada (Novi Pazar) sadece Boşnaklar değil, Sırp da olacak. Onlar da Erdoğan'ı selamlayacak. Artık, birilerinin düşündüğü gibi 1389'da değiliz. Bugün 2017'deyiz. Türkiye ile en iyi ilişkilere sahip olmak istiyoruz. Bu iki ülkenin de çıkarınadır."

ERDOĞAN'A BÜYÜK İLGİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan dün Kale Meydanı'nı da ziyaret etti. Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic'in eşlik ettiği Erdoğan İstanbul kapısı önünde Belgrad Belediye Başkanı Sinija Mali ve bakanlar tarafından karşılandı. Kale hakkında yetkililerden bilgi alan Erdoğan çiftini, alanda bulunanlar coşkulu bir şekilde selamladı. Osmanlı döneminden kalan Bayraklı Camisi'ni de ziyaret eden Erdoğan, burada Kuran okudu. Erdoğan ve Vucic, bir Türk markası tarafından Belgrad'da açılan simitçiye de ziyaret etti.

Vucic'in onuruna verdiği akşam yemeğine katılan Erdoğan, kaldığı otelde Beşiktaş'ın Sırp asıllı futbolcusu Dusko Tosic ile bir süre sohbet etti.

TİKA PROJESİNİ HİZMETE AÇTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) tarafından Sırbistan'da tadilatı yapılan ve donanım desteği verilen Dragan Filipoviç-JUSA Yurdu'nun açılışı gerçekleştirdi. Emine Erdoğan, açılış kurdelesini Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic'in eşi Tamara Djukanovic ile birlikte kesti. Yurt, 3-7 yaş arası ve 9-15 yaş arası birinci ve ikinci seviyede bakım desteğine muhtaç, ebeveynleri olmayan ve sağlık açısından ihmal edilmiş çocuklara ev sahipliği yapıyor. TİKA tarafından yeniden düzenlenen çocuk parkı ve içindeki çeşitli tadilatlarla, tüm çocukların huzur ve güvenle yaşayabileceği bir yer haline getirildi. Öğrencilerin uygun şartlarda barınma hizmeti alabilmesi için gerçekleştirilen tadilatın ardından yurda mobilya ve donanım desteği de verildi. Sırbistan'da 26 Ekim 2009'da resmen faaliyetlerine başlayan TİKA Belgrad Proje Koordinasyon Ofisi, bugüne kadar 223 projeyi hayata geçirdi.

STAR

Beyefendilerden icazet mi alacağız



Başbakan Yıldırım, vize kriziyle ilgili olarak ABD'ye sert çıktı: Suç işleyen veya suç isnadı yapılanın Amerika'nın misyonunda olması ona ayrıcalık mı getirecek? Beyefendilerden izin mi alacağız?

Başbakan Binali Yıldırım AK Parti grup toplantısında vize kriziyle ilgili ABD'ye çok sert mesajlar verdi. ABD'nin, Türkiye'ye yönelik vizelerin askıya alınmasından kısa süre önce "ABD elçiliklerinin, misyonlarının güvenliklerinin artırılması yönünde bir talebi olduğunu" söyleyen Yıldırım, bu talebi yerine getirileceğine dair büyükelçiliğe cevap verdiklerini ancak kendilerine bu defa, 'Bizim güvenlik sorunumuz yok' yanıtı verildiğini belirterek, "Hal böyleyken, vizeleri askıya alma sebebinin güvenlik olarak gösterilmesi yaman bir çelişkidir. Türkiye bir kabile devleti değildir, bize yapılanın misliyle karşılığını veririz" sözleriyle tepki gösterdi. Sorunun biran önce çözülmesi gerektiğini belirten Yıldırım, şu mesajları verdi:

İZİN Mİ ALACAĞIZ?

■ Sorun bir an önce çözülmelidir. Türkiye olarak bütün ülkelerle kanallarımız açıktır. Küresel barış için Türkiye katkı koymaya devam edecektir. Bunu sadece ülkemiz veya bölgemiz için yapmıyoruz. Dünyanın genelinde var olan gerilimi düşürmek için yapıyoruz. Amerika yetkilileri yaşanan bu son gelişmeleri gerekçe göstererek göçmenler dışındaki vizeleri askıya aldıklarını açıkladılar. Bunu konsolosluklara büyükelçiliklere gelen insanların sayısını asgariye düşürmek için yaptıklarını söylüyorlar. Bu hiç ama hiç inandırıcı bir gerekçe değildir. Ancak kafalarının arkasındaki nedenin, gerçek nedenin ne olduğunu da söylemekte, ifşa etmekte gecikmediler. Onu da söyleyiverdiler. Neymiş efendim FETÖ soruşturması kapsamında Amerikan misyonlarında çalışan bazı kişiler hakkında hukuki süreç başlatmışız. E ne olmuş? Türkiye bir hukuk devleti.

■ Suç işleyen veya suç istinadı yapılan Amerika'nın misyonunda olması ona bir ayrıcalık mı getirecek? Yani beyefendilerden izin mi alacağız, onların icazetini mi alacağız. Bunu söylerken lafın nereye gideceğini de düşünün.

■ Bir resmi bankamızın genel müdür yardımcısını, görevli gittiği ülkenizde yaka paça tutup hapse atarken bize mi sordunuz, bizden izin mi aldınız? Hala 15 Temmuz alçak darbe girişiminin başı FETÖ'yü niye orada besliyorsunuz? Bu müttefikliğe, dostluğa sığar mı?

■ ABD yönetimi bir kez daha başını öne eğip, 15 Temmuz ve sonrası yaşanan olayları dikkatlice ele almalıdır. Neden Türkiye'de halkın yüzde 80'inden fazlası ABD'ye sempati duymuyor, bunun cevabını bulmak zorunda.

'TERÖR ÖRGÜTÜNE SAHİP ÇIKMA'

Eğer müttefikliğimiz devam ederse Suriye'de, PKK'nın kuzenleri, yeğenleri, PYD, YPG'ye de kol kanat germekten bir an önce vazgeçmelidir. Düşmanlarımızla iş tutmak, müttefikliğe yakışmaz.

■ İdlib operasyonunun üç amacı olduğunu belirten Yıldırım, "Birincisi ayrıştırmak, ikincisi zemin hazırlamak, üçüncüsü muhtemel göç dalgasının önünü almak, gerginliği azaltarak çatışmayı ortadan kaldırmak" diye özetledi.

■ Yıldırım, Kuzey Irak'taki gayriresmi referanduma ilişkin olarak da, "Tek taraflı girişim Irak anayasasının açık ihlalidir, hukuksuzdur ve yok hükmündedir" diye konuştu.

■ Yıldırım, Peşmerge eğitimine son verildiğini, uçuşların durdurulduğunu, televizyonları uydu yayınından çıkardıklarını belirtti.

AKŞAM

Tüm kumpaslar ona çıkıyor



FETÖ'nün kumpaslarını ABD'ye uçuran Topuz'un, Halkbank için Türkiye'ye gelen ABD Hazine Müsteşarı David Cohen'i ilgili kişilerle görüştüğü iddia edildi.

MİT TIR'larının durdurulması olayında jandarma görevlilerinin sivil imamları Bayram Andaç ve Muharrem Gözüküçük'ün ertesi gün Amerikan Büyükelçiliği'ni aradıkları tespit edilmişti.

17-25 Aralık'ta da rol aldı

İmamların dışında, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Adil Öksüz'ün 21 Temmuz'da ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'ndan arandığı ortaya çıktı. Konsolosluk görevlisi Metin Topuz'un son olarak 17-25 Aralık dosyalarını tutuklu eski polis müdürleri Yakup Saygılı, Mahir Çakallı, Mehmet Akif Üner gibi isimlerle görüştüğü belirlendi.

ABD'li müsteşarla görüştü

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı köstebek konsolos Topuz ile ilgili çalışmalarına devam

ediyor. Firar etmek isteyen FETÖ'cülerin adres durağı olan Topuz'un şüphelilere vize işlemlerinde kolaylık sağladığı da ortaya çıkmıştı. 17-25 Aralık kumpas dosyalarının bilgi belgelerini ses kayıtlarını ABD'ye uçuran Topuz'un, Türkiye'ye gelen ABD Hazine Müsteşarı David Cohen'i dosyalarla ilgili kişilerle görüştüğü iddia edildi. Topuz'un kirli görüşme ağını deşifre eden polis ekipleri, FETÖ'nün ihanet hattını da ortaya çıkarıyor.

Büyükelçi John Bass'ın '1 Ekim' telaşı

Topuz, TBMM'nin yeni yasama yılının açılış günü olan 1 Ekim Pazar sabahı gözaltına alınmıştı. ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass ise davetli olduğu halde 1 Ekim'de TBMM'nin yeni yasama yılı açılış törenine katılmamıştı. Bass'ın, diplomatik teamüllere aykırı olarak TBMM'deki törene katılmamasına bir anlam verilememişti.

Zekeriya Öz'ün makamına kadar gitmiş

Metin Topuz'un 1994-2017 arasında 120 kez yurt dışına giriş çıkış kaydı bulundu. Topuz, savcılık ifadesinde "İsmi geçen kişilerle görevi nedeniyle irtibat kurduğunu" söyledi. FETÖ'yle hiçbir ilgisinin bulunmadığını ifade eden Topuz, Zekeriya Öz ile Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'nde iki defa görüştüğünü, ilk görüşmenin 2013'te Amerika'dan gelen bir heyetle yaptıkları ziyaret olduğunu anlattı.

Darbecilerle görüştü

Topuz, Yakub Saygılı'yı da Mali Şube'de görev yaptığı dönemde birçok kez ziyaret ettiğini kaydetti. Topuz, darbe girişimine ilişkin soruşturmada tutuklanan ve dava açılan eski İstanbul İl Jandarma Komutanı Albay Gürcan Sercan ve eski Yarbay Oktay Akkaya'nın jandarma içerisinde irtibat kurduğu kişiler olduğunu, yine darbe suçundan tutuklu bazı eski polisler ile de iş gereği tanıştığını öne sürdü.

YENİ ŞAFAK

Kuzey Irak'ı by-pass edecek yeni kapı



Türkiye illegal referandum yapan Barzani'nin Irak ticaretindeki etkisini bitirmek için çalışmaları hızlandırdı. Habur Sınır Kapısı'na alternatif olarak planlanan Ovaköy için ön hazırlıklar tamamlandı.

Türkiye'nin ve bölge ülkelerin tüm uyarılarına rağmen 25 Eylül'de sözde bağımsızlık referandumunu düzenleyen Barzani'ye soğuk duş kapıda. Habur Sınır Kapısı'na alternatif olarak açıklanan Ovaköy'de yeni sınır kapısının açılması için başlayan çalışmalarda ön hazırlıklar tamamlandı. Bölgenin güvenliği ve işleyişin tam olarak oturması için Türkiye ve Irak merkezi hükümeti çalışmalara başladı.

Sırnak'ın Silopi İlçesi Ovaköy'de açılması planlanan yeni sınır kapısı, Başbakan Binali Yıldırım'ın Bağdat ziyaretinde son şeklini alacak. Projeye ticaretin büyük bölümü Habur'dan Ovaköy'e kaydırılacak ve Türkmen bölgesinde refahın artmasına katkı sağlayacak.

HABUR'U BAĞDAT'A DEVRETMEYİ REDDETMIŞTİ

Barzani'ye karşı en büyük ekonomik hamle olarak ilk günden itibaren masadaki yerini koruyan Ovaköy'de yeni sınır kapısı için Irak merkezi hükümeti kendi bölgesince inceleme başlattı. Ticari faaliyetler TIR'ların sınırın her iki tarafında park edeceği uygun mevkiiler için de çalışma başladı. Güvenlik güçleri ise sınırın her iki tarafında bölgenin güvenliği için eş zamanlı çalışma başlattı. Türkiye, referandum sonrası "Habur'u merkezi hükümete devret" çağrısına Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'nden olumsuz karşılık alan Bağdat Hükümetine yeni ticaret adresi olarak Ovaköy Sınır Kapısı'nı göstermişti.

TİCARİ GÜZERGAH OLMASI İÇİN YATIRIM GEREKİYOR

Halen giriş çıkışları askerler tarafından kontrol edilen Ovaköy'de henüz ticari bir güzergah olabilecek ölçüde yeterli bir alt yapı bulunmuyor. Ancak Bağdat hükümeti ile görüşmelerin olumlu sonuçlanması halinde kapının karşılıklı olarak yapılacak yatırımlarla kısa sürede aktif hale getirilebileceği belirtiliyor. Bu doğrultuda bir yandan Bağdat hükümeti ile görüşmeler bir yandan da hazırlıklar sürüyor.

ANKARA VE BAĞDAT BÖLGEDE İNCELEME YAPTI

Ovaköy'de kapının ne kadar sürede devreye alınabileceğine ilişkin durum tespiti için gerekli incelemeler yapılıyor. Geçen hafta da Irak Merkezi hükümetinin sınırın Irak tarafında Ovaköy karşısında incelemeler yaptığı öğrenildi. Yapılan tespitlerin ardından konu Başbakan Binali Yıldırım'ın Bağdat ziyaretinde netliğe kavuşacak.

ALTERNATİF KAPILAR AÇILMASI ZORUNLULUK

Habur kapısının Kuzey Irak yönetimi memurlarından alınması için Irak askerinin olası müdahalesi beklentiler arasındaydı. Bu tip gerilimler de ticareti olumsuz etkiliyor. Türkiye halen İran'la 5 sınır kapısı üzerinden yaptığı ticaretin çok daha fazlasını Irak ile tek bir sınır kapısı üzerinden, Habur'dan gerçekleştiriyor. Son olarak Bağdat Hükümeti'nin IKBY'nin Habur'u Merkezi hükümete devretme çağrısını Kuzey Irak Yönetimi reddetmişti.

Bağdat'ta son karar verilecek

Türkiye, yeni kapı üzerinde çalışıyor. İnceleme sonuçları, Başbakan Yıldırım'ın Bağdat ziyaretinde ayrıntılı değerlendirilecek. Ovaköy Sınır Kapısı, IKBY ile yaşanan gerilimin ötesinde, Habur'daki ticaretin ek kapılarla dengelenmesi için de yapılması bir süredir istenen bir sınır kapısı. Sınır kapısı ile ilgili çalışmaların son şeklinin, bu kritik ziyaret sonrası netlik kazanacağı belirtiliyor.

HALKI CEZALANDIRMAYACAK FORMÜL

Irak kuzeyinde yasadışı bağımsızlık referandumunu kararıyla Habur Sınır Kapısı'nın kapatılması gündeme geldi. Ancak Irak ile işlek tek kapının kapatılması halinde bölgede yaşayan halkların ve Bağdat hükümetinin de cezalandırılmış olacağı, hatta Türkiye'nin Irak kuzeyindeki askeri birliklerine ikmallerde sıkıntı yaşanacağı gündeme geldi.

YENİ ŞAFAK

Firardan önce ilk durak konsolosluk



ABD'nin son hamlesi ile konsoloslukların teröre verdiği destek günyüzüne çıktı. 15 Temmuz'un kilit ismi Adil Öksüz ile bağlantısı çıkan ABD, konsolosluk görevlisi Metin Topuz'un casusluktan tutuklanmasıyla, ikinci FETÖ şüphelisini koruma altına aldı. Almanya, terör bağlantısı ile aranan Deniz Yücel'i 1 ay konsoloslukta saklarken, baskıların ardından teslim etmek zorunda kalmıştı. Yunanistan ve Belçika konsoloslukları da PKK ve DHKP-C'li teröristlerin yurtdışına kaçmalarına kolaylık sağlamıştı.

Ülkeler arası diplomasinin ilk adımı olan konsolosluklar, Türkiye'de adeta terör örgütlerine örtülü destek veren merkezlere dönüştü. Sicili en kabarık ülke konumunda bulunan ABD, son hamlesinde Fetullahçı Terör Örgütü üyesi casuslarını açıkça korumaya başladı. ABD'nin kirli sicili ilk olarak, 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişiminin kilit ismi firari Adil Öksüz'ün, ABD İstanbul Başkonsolosluğu tarafından arandığı ve irtibat kurulduğu bilgisiyyle ortaya çıktı.

ÖKSÜZ İLE BİRLİKTE GÜNYÜZÜNE ÇIKTI

Konsolosluk, Adil Öksüz ile yapılan görüşmenin vize işlemleri gereği prosedür olduğunu öne sürerken, savcılık ise görüşme ile ilgili soruşturma başlatmıştı. O günden sonra, ABD ile FETÖ'cülerin konsolosluk üzerinden kurduğu bağ, tek tek günyüzüne çıktı. Casusluk söylentileri daha önce New York Times Gazetesi'nde yayınlanan bir makalede de yer almış ve ABD'nin İstanbul Konsolosluğu'nun bir dönem casus yuvası olduğu belirtilmişti.

KONSOLOSLUKTA SAKLANIYORLAR

ABD ile Türkiye'nin arasında büyük gerilime yol açan, hatta iki ülke tarihinde ilk kez karşılıklı vize başvurularının askıya alınması ile sonuçlanan casus Metin Topuz olayı, konsolosluktaki FETÖ bağlantılarını ortaya çıkardı. Topuz'un İstanbul'da gözaltına alınıp tutuklanmasının ardından, ABD konsoloslukta görevli ikinci bir FETÖ şüphelisi N.M.C.'yi ise

HABERLER 11/10/2017

konsoloslukta koruma altına aldı. Şüphelinin eşi ve çocuğu ise Amasya'da gözaltına alındı.

Almanya Deniz Yücel'i 1 ay besledi

Türkiye'de tutuklu olan Die Welt Gazetesi çalışanı PKK'lı Alman ajanı İlker Deniz Yücel'in bir ay boyunca saklandığı yer, İstanbul Tarabya'daki Alman Başkonsolosluğu'na ait Alman Kültür Konağı çıkmıştı. Polis tarafından uzun süre aranan Yücel, 25 Aralık 2016 ile 13 Şubat 2017 tarihleri arasında Alman Büyükelçiliği tarafından saklanmış; Almanlar, Türk yetkililerin ısrarı üzerine Yücel'i polise teslim etmek zorunda kalmıştı.

Sara Aktaş havalimanında yakalanmıştı

Güvenlik güçlerinin takibinde olan ve hakkında yakalama kararı bulunan DHKP-C ve PKK'lı teröristler dahi vize almayı başarırken, çoğu ise havalimanlarında yakalanıyor. Belçika ve Yunanistan'ın konsolosluklar üzerinden yürüttüğü bu faaliyete Hollanda'nın da bir dönem destek verdiği ortaya çıkmıştı. Son olarak KCK'nın sözde Türkiye sorumlusu Sara Aktaş, sahte pasaport ve kimlikle Almanya'ya kaçmaya çalışırken İstanbul Atatürk Havalimanı'nda yakalanmıştı.

GÜNEŞ

Kılıçdaroğlu, John Bass'tan beter çıktı



Kılıçdaroğlu'ndan yeni skandal! "BASS" GİT KEMAL!

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu partisinin TBMM'deki grup toplantısında yaptığı konuşmada ABD ile yaşanan vize krizini yorumlarken skandal ifadelere yer verdi.

"Dış politikada konuşurken herkes dikkat etmek zorundadır. Dış politikada iktidar, muhalefet olmaz. Ortak bir dil geliştirilir" diyen Kılıçdaroğlu bir kaç saniye sonra ABD iktidarı ile ortak dil kullanarak şaşırttı. CHP lideri Kılıçdaroğlu, ABD konsolosluğu çalışanı FETÖ casuslarının tutuklanmasını, 'rehin alma' olarak yorumladı. Kılıçdaroğlu, "Amerika'da Sarraf davası var Halk Bankası Genel Müdür Yardımcısı tutuklu. Şimdi rehin alma politikasıyla sorun çözülmeye çalışılıyor."

Dış politikadan Erdoğan o kadar habersiz ki, okuduğum zaman gözlerime inanmadım. Böyle bir anlayışla dış politika yürütülür mü? Amerika'nın yaptığı uygulama yanlıştır. Cezalandırılan hükümet değil, cezalandırılan 80 milyon oluyor. Sağduyunun egemen olmasını akılcı politikalar üretilmesi gerektiğini ifade edeyim. Her iki ülkenin de sağduyulu davranması lazım. Toplumlara zarar vermesinin yararı yoktur. Evet, Amerika bizim stratejik ortağımız söyleniyor. Stratejik

ortaklar arasında bu kadar ağır yaptırımlara yol açacak uygulamaların olmaması gerektiği düşüncesindeyiz. Umarız kısa süre içerisinde bu kriz aşılmış olur.”

TAKVİM

Topuz'un esrarı



ABD'nin İstanbul Konsoloslukunda çalışan Metin Topuz, FETÖ'den tutuklandı. TAKVİM, önemli bilgilere ulaştı. Buna göre Topuz, ABD Adalet Bakanlığı Uyuşturucu ile Mücadele Dairesi (DEA) elemanı olarak çalıştı. Türkiye'deki operasyonlara katıldı. 2000'li yıllara kadar Mecidiyeköy'deki emniyet binasının 9. katında odası vardı..

Türkiye ile ABD arasında vize krizine neden olan Metin Topuz hakkında yeni bilgilere TAKVİM ulaştı. Buna göre Topuz, ABD İstanbul Başkonsoloslukunda, Uluslararası Uyuşturucu ile Mücadele Birimi DEA adına tercümanlık ve dinlemeler yapmaktaydı. Hatta Topuz, DEA mensubuymuş gibi narkotik operasyonlarına katılmaktaydı. Hem ABD hem de Türk vatandaşıydı. Metin Topuz'un çalışma alanı bununla kalmadı.

ABD İÇİN DİNLEME YAPIYORDU

35 yıldır ABD Konsoloslukunda çalışan Topuz'un 2000'li yıllara kadar Mecidiyeköy'deki İstanbul Narkotik Şube

bünyesinin 9'uncu katında bir odası vardı. Buraya Gayrettepe PTT'den kablo çekilip odaya bağlandı. Topuz'un bu hat üzerinden Amerikalılar adına dinlemelere katıldığı ortaya çıktı. Aynı dönemde binanın girişine de Amerikalılar tarafından X-ray kapısı takıldı.

BİLGİSİ OLMADAN TEK GRAM GEÇEMEZDİ

TAKVİM'e konuşan istihbarat görevlilerine göre Topuz, İstanbul'da FETÖ'nün önemli isimleri ile CIA bağlantısını sağlamaktaydı. Metin Topuz'un asıl görevi ise uyuşturucu trafiğini kontrol edip yönetmekti. Söz konusu isimler şunu anlattı: "Topuz, ABD istihbarat örgütü CIA'nın kadrolu elemanı idi. CIA'nın istihbarat toplamanın yanı sıra dünyanın çeşitli ülkelerindeki uyuşturucu operasyonlarından da gelir sağlardı. CIA, özellikle Afganistan ve Pakistan'dan gelen ve Türkiye üzerinden Avrupa'ya yollanan her türlü uyuşturucuyu kontrol altında tutuyordu. CIA'nın bilgisi olmadan gelen ve kaçırılan uyuşturucuyu yakalatıyordu. CIA'nın bilgisi dahilinde kaçırılan uyuşturucunun Türkiye dışına çıkarılmasına imkan sağlıyordu."

TÜRKİYE

Bilimsel araştırma destekleri bina onarımına harcandı



Sayıştay Başkanlığınca, bazı üniversitelere bilimsel araştırma projelerinin desteklenmesi amacıyla tahsis edilen ödeneklerin, bina bakım onarımı, İngilizce dil eğitimi, laboratuvar yapımı gibi amaç dışı kullanıldığı tespit edildi

Sayıştay Başkanlığınca, bazı üniversitelere bilimsel araştırma projelerinin desteklenmesi amacıyla tahsis edilen ödeneklerin, bina bakım onarımı, akademik personel ve öğrencilerin İngilizce dil eğitimi, laboratuvar yapımı gibi amaç dışı harcamalarda kullanıldığı tespit edildi.

Sayıştay'ın "2016 Yılı Dış Denetim Genel Değerlendirme Raporu"ndan derlenen bilgilere göre üniversitelere yönelik bilimsel araştırma projelerine ilişkin desteklerin kullanımında aykırılıklar görüldü. Raporunda, her üniversitenin belirlenen hükümler doğrultusunda bilimsel araştırma projesine yönelik çalışmalarını çıkardıkları yönergeler doğrultusunda sürdürdüğü ifade edildi.

AMAÇ DIŞI KULLANIM

Raporunda, Sayıştay'ın denetimleri sonucunda mevzuat hükümlerine aykırı olarak bilimsel

araştırma projelerinin desteklenmesi amacıyla tahsis edilen ödeneklerin "akademik personel ve öğrencilerin İngilizce dil kursuna gönderilmesi, laboratuvar yapım işinin finanse edilmesi, ihtiyaç duyulan başka bir hizmet veya malın alınması, bina bakım onarımının yapılması, kongre projelerinin finansmanında kullanılması" gibi amaç dışı harcamalarda kullanıldığı tespit edildi. Bilimsel araştırma projelerine ait ara ve sonuç raporlarının teslim edilmediği veya geç teslim edildiğinin görüldüğünün de altı çizildi. Raporunda, bazı borç bakiyeleriyle, alacak bakiyeleri arasında denklik olmadığına dikkat çekildi.

Bazı bilimsel araştırma projelerinde, proje süresinin bitmesine ve ek süre de alınmamasına rağmen harcamada bulunmaya devam edildiğine işaret edilen raporda "Desteklenen projeler kapsamında edinilen taşınırların projenin sona ermesinin ardından taşınır sistemine dâhil edilmediği ve proje yöneticisinin zimmetinde bırakılması nedeniyle diğer personelin kullanımına imkân verilmediği görülmüştür" tespitinde bulunuldu.

Tamamlanmamış projeler 'bitirildi' kabul edilmiş

Projelerin çıktılarına ilişkin herhangi bir takip veya izleme yapılmadığı ifade edilen raporda "Bilimsel araştırma projeleri kapsamında ayrılan ve özel hesapta izlenmesi gereken tutarların önce Strateji Daire Başkanlığının banka hesabına alınıp, bu hesap üzerinden de proje özel hesabına aktarıldığı, mevzuata aykırı bu işlem dolayısıyla özel hesaba aktarımı yapılan tutarların miktarı konusunda tutarsızlıklara sebep olunduğu" yönünde değerlendirmede bulunuldu. Öte yandan denetimlerde proje mevzuatına göre başarıyla tamamlanmamış projelerin bitirilmiş kabul edilerek kapatıldığına da tespit edildi. Raporunda "Bilimsel araştırma projesi kapsamında üniversiteler tarafından verilen desteklere ilişkin mevzuata aykırı uygulamaların giderilerek söz konusu projelerin işlevsel hâle getirilmesi kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması

adına önem arz etmektedir.” ifadelerine yer verildi.

YENİ AKİT

Darbelerin üssü ABD



Her fırsatta demokrasi vurgusu yapan ABD, dünyanın farklı ülkelerinde kendi çıkarlarına uymayan hükümetleri CIA destekli darbelerle iktidardan uzaklaştırıyor.

Dünyanın baş belası ABD, kendi çıkarlarına uymayan iktidarları ülke içerisinde devşirdikleri yerli işbirlikçilere verdikleri destekle deviriyor. ABD'nin, 17/25 Aralık kumpası ve 15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ'cü hainlere verdikleri desteğin gün yüzüne çıkması, gözleri CIA destekli diğer darbelerle çevirdi. Amerikan politikalarına aykırı hareket ederek petrol kuyularını millileştiren İran Başbakanı Muhammed Musaddık, 1953 yılında CIA destekli “Ajax” operasyonu adı verilen bir darbeyle devrilirken, 1963 yılında Güney Vietnam'da ABD'den 40 bin dolar alan darbeciler Devlet Başkanı Ngo Dinh Diem'i iktidardan uzaklaştırdı. 1965 yılında Endonezya Devlet Başkanı Ahmet Sukarno, 1973'te ise Şili'nin sosyalist Devlet Başkanı Salvador Allende, Amerikan karşıtı politikalarının bedelini darbelerle maruz kalarak ödedi. 3 Temmuz

2013 tarihinde ise Mısır Devlet Başkanı Muhammed Mursi, darbeci general Sisi tarafından iktidardan uzaklaştırılırken, 31 Ağustos 2016'da, Brezilya Devlet Başkanı Dilma Rousseff, ABD kökenli bir yargı darbesiyle devrildi.

YA ASKER YA YARGI DARBESİ!

ABD'nin haber alma teşkilatı CIA destekli darbelerin ilk perdesi, 1953 yılında İran Başbakanı Muhammed Musaddık'a yapılan darbeyle açılmış oldu. Petrol kuyularını devletleştirmesi, ABD karşıtı politikaları ve dönemin Sovyet Rusya'sı ile yakınlaşması ABD'yi rahatsız etti. “Ajax” operasyonu verilen CIA destekli bir darbe ile Musaddık iktidardan uzaklaştırıldı. 1964 yılına gelindiğinde Brezilya'da da Amerikan menşeli bir darbe gerçekleşti. Brezilya'da Devlet Başkanı Joao Goulart önderliğindeki hükümet Çin ile yakınlaşmasının bedelini Genelkurmay Başkanı Humberto Castello Branco öncülüğündeki darbeyle devrilerek ödedi. Brezilya 2016 yılında da ABD kökenli bir darbe ile sarsıldı. Bu seferki darbe asker eliyle değil, yargı eliyle gerçekleştirildi. Brezilya Devlet Başkanı Dilma Rousseff, ABD kökenli bir yargı darbesiyle iktidardan uzaklaştırıldı. 1964 yılında ise Güney Vietnam'lı darbeciler ABD'den aldıkları 40 bin dolarlık destekle devlet başkanı Ngo Dinh Diem'i iktidardan indirdi. 1965'te Endonezya Devlet başkanı Ahmet Sukarno, ABD aleyhtarlığı ve milli tutumunun bedelini General Suharto tarafından darbeyle iktidardan uzaklaştırılarak ödedi. 11 Eylül 1973'te ise Şili Devlet Başkanı Salvador Allende, CIA destekli Pinochet'in darbesiyle iktidardan uzaklaştırıldı.

HER DARBEDE ABD PARMAĞI!

HABERLER 11/10/2017

2004 ve 2005 yıllarında ise dünya ABD'nin desteklediği renkli darbelerle sarsıldı. Ukrayna, Gürcistan ve Kırgızistan'daki iktidarlar Rusya ile yakınlaşmasının bedelini, ABD'nin desteklediği sokak anarşizmi neticesinde yıkılarak ödedi. 3 Temmuz 2013 tarihinde ise halkın yüzde 50'sinden fazlasının oyunu alarak iktidara gelen Devlet Başkanı Muhammed Mursi, ABD'nin desteklediği Genelkurmay Başkanı Sisi tarafından darbeyle iktidardan uzaklaştırıldı. Sisi'nin gelmesiyle bölgedeki ABD politikaları güvence altına alınmış oldu. ABD karşıtlığı ile bilinen ve petrol rafineleri konusunda devletçi bir politika izleyen dönemin Venezuela Devlet Başkanı Chavez'de, ABD destekli muhalifler tarafından devrilmek istendi. 17 yıl sonra Chavez'in halefi Maduro'ya karşı da darbe girişiminde bulunan ABD, her iki teşebbüsten de eli boş döndü.

BÜYÜK ŞEYTAN DARBELERE DOYMUYOR

ABD, 1954 yılında Guatemala'da, 1959 yılında Haiti'de, 1960'da Kongo'da ve 1961'de Dominik Cumhuriyeti'nde doğrudan ya da dolaylı olarak darbelere destek verdi. Bu ülkelerde darbelere maruz kalan liderlerin ortak özelliği ABD düşmanlığı olurken, darbe sonrası bölgeler adeta büyük şeytanın sömürgesi haline geldi. Ülkemizde ise 27 Mayıs 1960 ve 12 Eylül 1980'de olmak üzere iki defa Amerika destekli askeri darbe gerçekleştirildi. 15 Temmuz 2016'da FETÖ'cü hainlerin giriştiği darbe teşebbüsünün arkasında da ABD olduğu deşifre edildi.